АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          г.Инза

11 мая 2017 г.                                                                                    № 300

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 29.11.2016 №771

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от

29.11.2016 №771 «Об определении и квотировании рабочих мест для

осужденных к исправительным работам», дополнив пункт 1 постановления

подпунктом «1.24. ООО «БиФен» – 2 человека».

2. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава Администрации района                                            А.И.Макаров

В.Ю.Манютин

8-84-241-2-52-70